
(m)mmMF©!EEGLAS' Uradni vestnik Gorenjske 
L E T O : X X X V 1 9 . j u l i j a 2 0 0 2 Š t e v i l k a 2 4 

VSEBINA 

OBČINA KRANJSKA GORA 

ODLOK o dopo ln i t v i O d l o k a o ka tegor i zac i j i o b č i n s k i h ces t in ko lesa rsk ih 

po t i v Obč in i K ran jska Gora (UVG 2 2 / 1 9 9 9 ) 

PROGRAM PRIPRAVE S P R E M E M B IN DOPOLNITEV PROSTORSKO IZVED
BENEGA NAČRTA - ZAZIDALNI NAČRT LEDINE - PODKOREN 

SKLEP o ukin i tv i j a v n e g a d o b r a 

Na podlagi prvega odstavka 2. člena zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Uradni list RS, št. 4 8 / 9 0 ) , 3 4 . člena zakona o urejanju na
selij in drugih posegov v prostor (Uradni list RS, št. 1 8 / 8 4 ) in 16. č lena statuta 
občine Kranjska Gora (Uradni vestnik Gorenjske, št. 1 7 / 9 9 , 2 8 / 0 0 ) je župan Ob
čine Kranjska Gora, dne 2 6 . 0 6 . 2 0 0 2 sprejel: 

P R O G R A M PRIPRAVE 

S P R E M E M B IN D O P O L N I T E V P R O S T O R S K O I Z V E D B E N E G A 

N A Č R T A - Z A Z I D A L N I N A Č R T L E D I N E - P O D K O R E N 

OBČINA KRANJSKA GORA 

Občinski svet Občine Kranjska Gora je na podlagi prvega odstavka 8 2 . člena Za
kona o javnih cestah (Ur. list RS, št. 2 9 / 9 7 ) ter 4 . in 5. člena Odloka o občinskih 
cestah v Občini Kranjska Gora ter Statuta Občine Kranjska Gora (UVG št. 1 7 / 9 9 
in 2 8 / 0 0 ) je Obč insk i svet Obč ine Kranjska Gora na svoji 37. seji dne 
2 6 . 0 6 . 2 0 0 2 sprejel 

O D L O K 
o d o p o l n i t v i O d l o k a o k a t e g o r i z a c i j i o b č i n s k i h c e s t in k o l e s a r s k i h 

p o t i v O b č i n i K r a n j s k a G o r a ( U V G 2 2 / 1 9 9 9 ) 

1. člen 
V 4 . členu se pod zaporedno številko 4 besedilo zamenja z besedi lom, ki se gla
si: 

Zap Št ceste Začetek ceste Potek ceste Konec ceste Dotž Ceste v Namen Preostala ctotž. 

Št. ali odseka ali odseka ali odseka Občini (v m) uporabe ceste v sosednji 

Občini (v m): 

4 152080 R3 637 BIVŠA ŽEL POSTAJA-BELO POUE-HRUŠICA JP659550 527 MP 1393 

SKUPNA DOLŽINA: 5 3 5 1 

Občina Kranjska Gora bo v letu 2 0 0 2 začela postopek priprave za prostorske do
kumente: 
Sprememba in dopolnitev prostorsko izvedbenega načr ta "Zazidalni načr t Le
dine - Podkoren. , 

Spremembe in dopolnitve plana bodo izdelane in sprejete kot spremembe veljav
nih odlokov, in sicer: 

- Odlok o zazidalnem načrtu Ledine- Podkoren (Ureditveno območ je K G 2 / H 1 ) , ki 
ga je sprejel občinski svet Občine Kranjska Gora na 3 3 . seji 2 8 . aprila 1997 in 
je bil objavljen v Uradnem vestniku Gorenjske št. 3 2 / 9 7 , 13. junija 1997 in 

- Odlok o dopolnitvi Odloka o zazidalnem načrtu Ledine- Podkoren (Ureditveno 
območje K G 2 / H 1 ) , ki ga je sprejel občinski svet Občine Kranjska Gora, na 36 . 
seji, 27 avgusta 1997, objavljen v Uradnem vestniku Gorenjske, št. 3 8 / 9 7 , 20 . 
septembra 1997. 

1. N a m e n , vseb ina in o b s e g s p r e m e m b in d o p o l n i t e v p r o s t o r s k o izvedbe
n e g a n a č r t a : 

Spremembe in dopolnitve zazidalnega načrta bodo obsegale zgolj spremembe in 
dopolnitve odlokov in sicer bo spremenjeno besedilo 15. č lena in sicer v tem da 
je možna izgradnja objektov hotela in bencinskega servisa z zamikom, neodvisno 
eden od drugega vendar kot zaključena celota, kar je potrebno upoštevati v pri
meru fazne izdelave projektne dokumentaci je kot tudi prometne, energetske in 
komunalne opreme območja. 

2. č len 
V 5. členu se v točki zb i rne k ra jevne c e s t e (LZ) za besedi SKUPNA DOLŽINA 
številka 5 8 0 1 zamenja s številko 5 8 4 1 . 

3. člen 
V 5. členu se pod točko zb i rne k ra jevne ces te (LZ) pod zaporedno številko 2 6 , 
zamenja (dolžino ceste - LK 190291) številko 197 s številko 157 in pod zapored
no številko 36 zamenja (dolžino ceste - LK 190813), številko 4 5 s številko 7 5 . 
V 5. členu se v točki k ra jevne ces te (LK) za besedi SKUPNA DOLŽINA števil
ka 8 7 1 0 zamenja s številko 8 7 0 0 . 

4. č len 
V 6. členu se pod točko j avne po t i (JP) pod zaporedno številko 2 0 zamenja (dol
žino poti JP 689051) , številko 9 0 0 s številko 9 0 5 in pod zaporedno številko 109 
zamenja (dolžino poti - JP 6 9 0 0 2 2 ) , številko 1 4 6 0 s številko 1 6 6 5 . 

5. člen 
V 6. členu se doda novo zaporedno številko 162, ki se glasi: 

Zap Št ceste Začetek ceste Potek ceste Konec ceste Dotž Ceste v Namen Preostala dolž 

Št a£ odseka ai odseka af odseka Občini (v m) uporabe ceste v sosednji 

Občini (v m): 

162 653620 LC 152080 BELO POUE-SPOMENIK Spomen* 635 MP 

SKUPNA DOLŽINA: 5 4 8 8 1 

6. člen 
Ta odlok začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 3 4 3 / 3 - 2 5 / 9 7 ^ J B 
Datum: 2 7 . 0 6 . 2 0 0 2 

ŽUPAN: 
Jože Kotnik 

2. Organ izac i j a p r ip rave s p r e m e m b in d o p o l n i t e v p lana 

* Nosilec priprave strokovnega gradiva sprememb in dopolnitev se določi z nepo
srednim naročilom strokovni organizaciji (iz 6 9 . člena zakona o urejanju naselij 
in drugih posegov v prostor). 

* Postopke priprave in sprejemanja vodi župan občine. 

3. Pogo j i in sog las ja 

Pri spremembah in dopolnitvah bodo sodelovali naslednji organi, organizacije in 
skupnosti , ki bodo na začetku izdelave sprememb in dopolnitev navedenih pros
torskih dokumentov posredovali svoje pogoje, v postopku sprejemanja pa bodo 
posredovali svoja soglasja oz. mnenja: 

1. Ministrstvo za zdravje, Zdravstveni inšpektorat RS, Enota Kranj, Izpostava Je
senice, 

2. Ministrstvo za obrambo, Inšpektorat RS za varstvo pred naravnimi in drugimi 
nesrečami, Izpostava Kranj, 

3. Ministrstvo za obrambo, Uprava za civilno obrambo, Ljubljana, 

4 . Ministrstvo za okolje in prostor. Agencija RS okolje, izpostava Kranj (za podro
čje voda), 

5. Ministrstvo za okolje in prostor, Agencija RS okolje, Ljubljana oz. ZVND Kranj 
(za področje narave), 

6. Ministrstvo za kulturo, Uprava za kulturno dediščino, Ljubljana oz. ZVKD Kranj 
(za področje kulturne dediščine) 

7. Zavod za gozdove Slovenije, Območna enota Bled, Bled. 

8. Ministrstvo za promet in zveze, DRSC, Ljubljana 

9. Slovenske železnice d.d. Ljubljana, Ljubljana 

10. Komunala Kranjska Gora, Log 14, Kranjska Gora 

11. Elektro Gorenjska p o . Kranj, poslovna enota Žirovnica, 

12. Telekom Slovenije. PE Kranj. 

13. Telemach, d.o.o. Podružnica Gorenjska, Kidričeva 41 , Jesenice 



4. Terminski plan 

začetek sprememb in dopolnitev plana ter PUP župan junij2002 

pogoji organov, organizacij in skupnosti str. org., min., obč. julij 2002 

osnutek sprememb in dopolnitev Odlokov str. org. avgust 2002 

odreditev/sklep o javni razgrnitvi župan avgust 2002 

javna razgrnitev občina, KS september 2002 
javna razprava občina, KS pred zaključkom 

razgrnitve 

prva obravnava osnutka občinski svet v roku razgrnitve 

prevzem zapisnikov o javnih obravnavah 
in knjig z mnenji, pripombami in predlogi 
iz javne razgrnitve Župan okotober 2002 

strokovna stališča k pripombam in predlogom 
iz razgrnitve str. org. oktober 2002 

stališča do pripomb in predlogov župan, odb.pr. oktober 2002 

Dopolnitev osnutka str. org. oktober 2002 

obvestilo MOP - UPP župan oktober 2002 

Soglasja str. org. november 2002 

obravnava in sprejem občinski svet december 2002 

objava v uradnem glasilu december 2002 

končni elaborat str. org. dva tedna po objavi 
v uradnem glasilu 

str. org. strokovna organizacija 
odb. pr. odbor za prostor 
MOP- UPP Ministrstvo za okolje in prostor, Urad RS za prostorsko planiranje 
min. ministrstva 

Na podlagi 2 9 . č\ena zakona o \oka\n\ samoupravi (Ur. \. RS, št. 7 2 / 1 9 9 3 , 
6 / 1 9 9 4 , 4 5 / 1 9 9 4 , 5 7 / 1 9 9 4 , 1 4 / 1 9 9 5 , 2 0 / 1 9 9 5 , 6 3 / 1 9 9 5 , 7 3 / 1 9 9 5 , 
9 / 1 9 9 6 , 3 9 / 1 9 9 6 , 4 4 / 1 9 9 6 , 2 6 / 1 9 9 7 , 7 0 / 1 9 9 7 , 1 0 / 1 9 9 8 , 6 8 / 1 9 9 8 , 
7 4 / 1 9 9 8 , 1 2 / 1 9 9 9 , 1 6 / 1 9 9 9 , 5 9 / 1 9 9 9 , 7 0 / 2 0 0 0 , 1 0 0 / 2 0 0 0 , 2 8 / 2 0 0 1 , 
8 7 / 2 0 0 1 , 16/2002) , 3. odstavka 5. člena zakona o stavbnih zemljiščih (Ur.I. RS, 
št. 4 4 / 1 9 9 7 ) in 16. člena statuta Občine Kranjska Gora (UVG, št. 17 /1999, 
2 8 / 2 0 0 0 , 15 /2002) , je Občinski svet občine Kranjska Gora na 37. redni seji 
dne 26 .6 .2002 sprejel 

SKLEP 
o ukinitvi javnega dobra 

i. 
Javno dobro preneha obstajati na naslednjih nepremičninah: pare. št. 2010 /16 , 
pot v izmeri 10 m2, vpisana kot javno dobro pri vi. št. 1574 k.o. Dovje, pare. št. 
885 /116 , travnik v izmeri 55 m2, pare. št. 885 /117, travnik v izmeri 87 m2, pare. 
št. 885 /118 , travnik v izmeri 38 m2, pare. št. 8 6 2 / 4 , dvorišče v izmeri 34 m2 in 
pare. št. 8 6 2 / 7 , dvorišče v izmeri 28 m2, vse vpisane v seznamu I k.o. Kranjska 
Gora kot javno dobro. 

II. 
Nepremičnina s pare. št. 2010 /16 , se odpiše od vi. št. 1574 - javno dobro k.o. 
Dovje in se vpiše v vložek iste k.o., pri katerem je vknjižena lastninska pravica na 
Občino Kranjska Gora, pare. št. 885 /116 , 885/117, 885 /118 , 8 6 2 / 4 in 8 6 2 / 7 
pa se odpišejo iz seznama I - javno dobro k.o. Kranjska Gora in se vpišejo v vlo
žek iste k.o., pri katerem je vknjižena lastninska pravica na Občino Kranjska 
Gora, Kolodvorska 1 a, Kranjska Gora. 

III. 
Ta sklep prične veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in se vpiše v 
zemljiško knjigo Okrajnega sodišča na Jesenicah. 

Številka : 351 /30-4 /01-BP 
V Kranjski Gori, dne 27.06.2002 Številka: 465 /20 -3 /1999-EK 

Datum: 27.6.2002 

Župan Občine 
Jože Kotnik 

ZUPAN 
Jože Kotnik 

file:///oka/n/

